
指名競争入札結果
平成２１年１０月～平成２１年１２月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

117 生涯学習課 業務委託 北条歴史民俗資料館改装工事設計委託業務 8社 H21.10.19 (有)井出添建築設計事務所 619,500 550,000 577,500 93.2
118 上下水道課 業務委託 上種管渠設計業務 11社 H21.10.20 ダイニチ技研㈱ 16,065,000 14,200,000 14,910,000 92.8
119 上下水道課 建設工事 田井管渠新設（１工区）工事 4社 H21.10.20 (有)技建 7,980,000 7,410,000 7,780,500 97.5
120 上下水道課 建設工事 国坂管渠新設（１工区）工事 4社 H21.10.20 石賀建設㈱ 7,875,000 7,280,000 7,644,000 97.1
121 上下水道課 建設工事 米里管渠新設（１－６工区）工事 4社 H21.10.20 (有)斉尾建設 8,295,000 7,700,000 8,085,000 97.5
122 上下水道課 建設工事 米里管渠新設（１－７工区）工事 8社 H21.10.20 晃進建設(有) 13,020,000 12,000,000 12,600,000 96.8
123 産業振興課 業務委託 平成２１年度松くい虫伐倒駆除【薬剤処理】 3社 H21.10.22 西日本産商㈱ 12,390 10,200 10,710 86.4
124 産業振興課 業務委託 平成２１年度松くい虫等防除事業特別伐倒駆除【枝条焼却】 3社 H21.10.22 鳥取県中部森林組合 17,850 9,000 9,450 52.9
125 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道曲１５工区） 7社 H21.10.22 (有)キコー設備 18,060,000 16,450,000 17,272,500 95.6
126 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道米里１－７工区） 7社 H21.10.22 (有)日進設備工業 5,743,500 5,300,000 5,565,000 96.9
127 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H21.10.22 ファミリーショップさわむら 755,000 621,179 652,237 86.4
128 総務課 建設工事 由良町民プール解体工事 14社 H21.10.23 (有)河本建設 11,014,500 5,300,000 5,565,000 50.5
129 教育総務課 建設工事 北条小学校校舎改築工事（外構） 9社 H21.11.5 オグラ建設㈱ 14,805,000 13,820,000 14,511,000 98.0
130 産業振興課 建設工事 町道旧法万大栄線外側溝修繕工事 ６社 H21.11.5 (有)涌嶋土木 2,761,500 2,500,000 2,625,000 95.1
131 教育総務課 建設工事 大栄小学校FF式暖房機設置工事 3社 H21.11.5 ㈱べクト総業 1,300,000 798,000 837,900 64.5
132 総務課 建設工事 由良宿駐車場舗装新設工事 3社 H21.11.5 ㈱北和 10,300,500 9,550,000 10,027,500 97.3
133 健康福祉課 物品購入 在宅介護支援事業介護用品購入業務 ６社 H21.11.12 (有)あさひほーむ 666,540 325,500 341,775 51.3
134 産業振興課 建設工事 町道側溝修繕工事 7社 H21.11.17 (有)柿本建設 1,753,500 1,590,000 1,669,500 95.2
135 産業振興課 業務委託 北栄町道路台帳調書統合委託業務 10社 H21.11.17 ㈱荒谷建設コンサルタント 5,905,200 5,300,000 5,565,000 94.2
136 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（２－６工区）工事 8社 H21.11.17 (有)技建 8,841,000 8,210,000 8,620,500 97.5
137 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（５－６工区）工事 8社 H21.11.17 (有)村田建設 4,987,500 4,660,000 4,893,000 98.1
138 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H21.11.24 ㈱ジャコム中央 710,000 549,957 577,454 81.3
139 総務課 建設工事 由良宿公衆トイレ新築工事 7社 H21.11.25 ㈱松本鉄工所 13,429,500 12,280,000 12,894,000 96.0
140 教育総務課 建設工事 北条小学校太陽光発電設備設置工事 5社 H21.11.27 ㈱エナテクス 29,920,000 27,950,000 29,347,500 98.1
141 町民課 物品購入 保育所用ノート型コンピュータ購入業務 3社 H21.12.4 (有)スイコー商会 564,000 510,000 535,500 94.9
142 総務課 建設工事 大誠町民プール解体工事 9社 H21.12.10 福井土建㈱ 13,156,500 6,500,000 6,825,000 51.9
143 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道亀谷１－３工区） 7社 H21.12.14 (有)キコー設備 4,042,500 3,690,000 3,874,500 95.8
144 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（１－３工区）工事 8社 H21.12.17 (有)共栄組 16,905,000 15,600,000 16,380,000 96.9
145 産業振興課 業務委託 平成21年度北条砂丘松林再生緊急対策事業 3社 H21.12.21 いとう緑化 3,543,750 2,370,000 2,488,500 70.2
146 産業振興課 建設工事 町道みどり24号線道路改良工事 5社 H21.12.21 (有)村田建設 5,733,000 5,340,000 5,607,000 97.8
147 産業振興課 建設工事 町道江北2号線道路改良工事 8社 H21.12.21 晃進建設(有) 13,860,000 12,900,000 13,545,000 97.7
148 産業振興課 建設工事 町道米里14号線道路改良工事 8社 H21.12.21 オグラ建設㈱ 13,965,000 13,000,000 13,650,000 97.7
149 産業振興課 建設工事 東園学利道線歩道工事 8社 H21.12.21 ㈱北和 8,085,000 7,450,000 7,822,500 96.8
150 町民課 業務委託 平成21年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H21.12.21 ㈱ジャコム中央 777,000 621,559 652,636 84.0
151 上下水道課 建設工事 下神菅渠新設（1工区）工事 8社 H21.12.25 オグラ建設㈱ 19,005,000 17,500,000 18,375,000 96.7
152 上下水道課 建設工事 弓原浜管渠新設工事 8社 H21.12.25 ㈱北和 13,230,000 12,250,000 12,862,500 97.2
153 教育総務課 物品購入 電子黒板セット購入業務 7社 H21.12.25 ㈱倉吉愛進堂 2,650,000 2,396,000 2,515,800 94.9
154 教育総務課 物品購入 校務用コンピューター購入業務 7社 H21.12.25 ㈱ケイズ 5,730,000 4,610,000 4,840,500 84.5
155 総務課 業務委託 栄町民プール解体工事実施設計業務 7社 H21.12.25 (有)安本設計事務所 562,800 500,000 525,000 93.3


